AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL

CNPJ nº 04.772.982/0001-90

Rua Carlos Barbosa, 150 - Papicu – CEP 60 175-355 – Fortaleza – Ceará
Telefone – 85 3244 3378

    ades.agencia@gmail.com
Página 1 de 1

RESULTADO DA SELEÇÃO – PROJETO ESPAÇO VIVA GENTE – SPS

PROCESSO Nº: 003/2020 – INSTRUMENTO 1126772 – TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 03/2020

A Agência de Desenvolvimento Econômico e Social torna público o resultado da seleção realizada para preenchimento de 01 vaga na execução de ações descentralizadas do
Projeto Espaço Viva Gente no bairro João XXIII – Termo de Colaboração 03/2020 – instrumento 1126772 firmado entre Secretaria da Proteção Social, Justiça, Mulher e
Direitos Humanos – SPS e Agência de Desenvolvimento Econômico e Social – ADES.  Conforme Plano de Trabalho contemplado na Meta 4 – Etapa 4.2 item 4.2.1 – Despesas
Indiretas.

Processo nº 391/2021 - - Termo de Colaboração 003/2020 – Instrumento 1126772

Período da Seleção:  04 e 06 de outubro de 2021.

Cargo Nome

Assistente Administrativo II Lara Pereira Batista

Data de contratação: 08 de Outubro de 2021

Período de contratação: Outubro/2021 a Dezembro/2021

Os documentos referentes ao processo de seleção se encontram arquivado na sede da ADES.

Fortaleza 07 de Outubro de 2021

CONDIÇÕES DE CONTRATAÇÃO:

 O aprovado deverá entregar na ADES até o dia 07 de outubro de 2021 os documentos listados em anexo.

 A contratação será em regime CLT.

mailto:ades.agencia@gmail.com